
UCHWAŁA NR XXXII/190/2021 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Baranowo . 

 

    Na podstawie art. 5a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz § 3, § 4 ust.3 pkt 1, § 7 ust. 1 i § 8 uchwały 

Nr XXXI/ 189/2017 Rady Gminy Baranowo z dnia1 czerwca 2017 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Baranowo 

( Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 5249 z późn.zm.), uchwala się,  

co następuje : 

§ 1. 

 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Baranowo 

celem zasięgnięcia opinii w sprawach: 

1) lokalizacji w miejscowości Baranowo, na nieruchomości gminnej sklepu 

wielkopowierzchniowego (np. Biedronka), 

2) rozbudowy obecnego targowiska gminnego w Baranowie poprzez budowę wiat 

do handlu i urządzenie parkingów oraz alejek dla handlujących.  

§ 2. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone  poprzez umieszczenie na okres 5 dni ankiet  

z pytaniami w sprawach określonych w § 1  na stronie internetowej Gminy Baranowo 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

O terminie udostępnienia ankiet do głosowania, Wójt Gminy Baranowo zawiadomi 

mieszkańców obwieszczeniem, podanym do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Baranowie oraz 

umieszczenie na stronie internetowej Gminy Baranowo.   

§ 4. 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie są wiążące dla organów  

    Gminy. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich  

     mieszkańców Gminy Baranowo. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 6. 

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 


		2021-04-19T12:30:38+0200
	Janusz Obrębski; Gmina Baranowo




